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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 7/16-20
ЧЕТВРТОК
18 јануари 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 39 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на статутот на Универзитетот за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ - Охрид (Втора фаза).


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 31 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	-.
	На оваа седница на Собранието на Република Македонија ќе му се обрати генералниот секретар на НАТО Јенс Столтенберг.


13.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 30 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 15.1.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - I читање;
...
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање, доставен под архивски број 08-4766/1;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање, доставен под архивски број 08-4993/1;
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	35.
	Предлог на закон за Оперативно-техничка агенција - I читање;
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	36.
	Предлог на закон за следење на комуникациите - I читање;


По завршување на 30. седница продолжува

СЕДНИЦА БР. 12 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 4.9.2017 год.) (единаесетто продолжение)

Дневен ред:
...

	7.
	Предлог на закон за издавање на вредносни бонови - ваучери, по скратена постапка, (Материјалот е повлечен), поднесен од пратениците: Драган Данев, Илија Димовски и Невенка Стаменковска;

...

	[image: image9.jpg]



	16.
	Предлог на одлука за утврдување на бројот на потпретседателите на Собранието на Република Македонија;


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.1.2018
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